

Załącznik nr 2b
do Instrukcji w sprawie ewidencji zaangażowania wydatków
budżetowych na rok bieżący oraz lata przyszłe w Gminie
Miejskiej Kraków.

Informacja o zaangażowaniu wydatków bieżących

Dla przedsięwzięć bieżących wieloletnich

Umowy zawarte - stan na dzień 30.09 danego roku budżetowego tj. roku n w PLN

Nr i nazwa przedsięwzięcia zgodnie z aktualnie obowiązującą WPF	Nr i data zawartej umowy	Kwota umowy w PLN	Płatności wynikające z tej umowy w roku budżetowym tj. roku n w PLN	Płatności wynikające z tej umowy w roku n +1 w PLN	Płatności wynikające z tej umowy w roku n +2 w PLN
	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
	Nr i data zawartej kolejnej umowy	Kwota umowy PLN	Płatności wynikające z tej umowy w roku budżetowym tj. roku n w PLN	Płatności wynikające z tej umowy w roku n +1 w PLN	Płatności wynikające z tej umowy w roku n +2 w PLN
	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
	-----	-----	-----	-----	-----
Umowy przewidywane do zawarcia do końca roku budżetowego tj. roku n w PLN							
Planowana data zawarcia umowy	Planowana kwota zaangażowania w PLN	Planowane płatności wynikające z tej umowy w roku budżetowym tj. roku n w PLN	Planowane płatności wynikające z tej umowy w roku n +1 w PLN	Planowane płatności wynikające z tej umowy w roku n +2 w PLN
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1) Należy wymienić wszystkie umowy (również zawarte przed rokiem budżetowym), w ramach których będą dokonywane wydatki

2) Należy wskazać planowane umowy do zawarcia do końca roku budżetowego

Dla przedsięwzięć bieżących rocznych

Umowy zawarte - stan na dzień 30.09 danego roku budżetowego

Nr i nazwa przedsięwzięcia zgodnie z aktualnie obowiązującym budżetem Miasta	Nr i data zawartej umowy	Kwota umowy tj. płatności wynikające z tej umowy w roku budżetowym w PLN	
	Nr i data zawartej kolejnej umowy	Kwota umowy tj. płatności wynikające z tej umowy w roku budżetowym w PLN	
	
	Umowy przewidywane do zawarcia do końca roku budżetowego		
Planowana data zawarcia umowy	Planowana kwota umowy tj. płatności wynikające z tej umowy w roku budżetowym w PLN	*	